
Bytové družstvo Obránců míru 872
Vedené u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 2034,IČO:277 75 6i,74

se sídlem: Obránců miru 872l I7, 7 42 2l Kopřivnice

písnnnNn HLAsovÁNí - pnn RoLLAM
Y ážení č lenovýdružstva,
právě.jste obdrŽeli podklady pro per rollam hlasování na členské schůzi Bytového družstva Obránců
míru 872. Vzhledem k aktuální koronavirové situaci, není nejvhodnější svolávat tradiění ýroční
ělenskou schůzi s osobní účastí. Hlasování per rollam ho však plnohodnotně nahrazuje, a proto jsme se
jako představenstvo rozhodli k němu přistoupit. Než začneme se samotným hlasováním, dovolte,
abychom vás seznámili a provedli celým procesem.

1. Co je hlasování per rollam?

Hlasování per rollam neboli písemné hlasování neboli rozhodování mimo zasedáni je způsob
hlasování, jehož právní úpravu pro bytová družstva nalezneme v zákoně ě. 90l20I2 Sb., zákon o
obchodních korporacích a družstvech, §652 a následující.
,, Připouští-li stanovy družsua rozhodování per rollam, zašle osoba oprávněná ke svolání členské
schůze všem členům návrh rozhodnutí"

Vzhledem k tomu, že stanovy našeho družstva tuto možnost připouští, můžeme tímto hlasováním
nahradit libovolnou členskou schůzi.

2. Kdo může hlasovat?

Hlasovat miž(pouze člen družstva, každý ělen družstva má 1 hlas. V případě společného jmění
manželů nebo spoluvlastníků je nutné zároveň s hlasovacím lístkem odevzdat i zmocnění manželů
a zmocnění spoluvlastníků, na základě kterého mají určené osoby právo hlasovat dle zákona é,

89l20l2 Sb. nov} občanský zákoník, § l l85, odst.2. Zmocnéni manželů a zmocnění spoluvlastníků je
přílohou tohoto dokumentu.

V případě, že se nebudete moci z jakéhokoliv důvodu účastnit hlasování, můžete se nechat zastoupit
na základě plné moci, která bude přílohou hlasovacího lístku. V této souvislosti bychom rádi
upozornili, že takováto plná moci bude akceptována pouze s úředně ověřenými podpisy. Vzor plné
moci je také součástí těchto podkladů.

3. Kdy se bude hlasovat?

Termín pro odevzdání hlasovacích lístků a souvisejících příloh je stanoven od 5.5.2021 do 20.5.202l

4. Kde naleznete podklady nezbytné k hlasování?

Program hlasování, hlasovací lístky, vzory dokumentů a další přílohy jsou jednak souěástí této tištěné
yeíze atakéje naleznete v elektronické podobě na internetových stránkách
lr ttps : // bil 87 2. esl ra n ky.czl

.{# 5, Jakseodevzdáváhlasování?

Vaše hlasovací lístky včetně příloh odevzdávejte, prosím, buď přímo do schránky bytového družstva,
nebo členům představenstva, popřípadě zasílejte na adresu:

Bl,tové družstvo Obránců Míru 872
Roman Macke
Obránců míru872ll7
742 2l Kopřivnice

**ffi
ví+ríiW


